MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 048, DE 29 DE MARÇO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO DO
INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO
ESPÍRITO SANTO,  no uso da delegação de competência  que  lhe  confere  a  Portaria  nº
1.070, de 05 de junho de 2014, da Reitoria do Ifes,

RESOLVE:

I  –  Designar  os  representantes  abaixo  relacionados  para  constituirem  a
comissão Eleitoral local responsável pela organização do processo eleitoral para escolha do
Reitor desta Instituição, em conformidade com o previsto na Resolução do Conselho superior
nº 02/2017:

Representando o Corpo Docente:
Titular Matrícula Siape Suplente Matrícula Siape

Ricardo dos Santos Dias 1806239 Tiago José Pessotti 2324593

Katucha Kamilla Marques Pereira 1989961 Leonardo de Miranda Siqueira 2148760

Fernanda Chaves da Silva 2931761 Everaldo de França 2183398

Representando o Corpo Técnico Administrativo:
Titular Matrícula Siape Suplente Matrícula Siape

Telma Silva Santos 1793640 Julyana Noval de Souza Ferreira 1044198

Valdemar de Moura Costa 2325713 Heyder Vágner Ramos 2300767

Dayane Graciele de Jesus Miranda 2238715 Bruno Porto 2141395

Representando o Corpo Discente:
Titular Matrícula Siape Suplente Matrícula Siape

Sthefania Karoliny Gonçalves Faria 20161TAC0196 Tainan Araújo Saar  20161TAC0234

Adilson Gerônimo de Oliveira 20161TAC0358 Sara Luiza Pansini Carvalho 20171TAC0350

Mateus Venâncio Pelanda  20171TAC0287 Douglas Vargas Garcia 20161TAC0250

II – Esta portaria entra em vigor na presente data.

Jean Rubyo de Oliveira Lopes
Diretor-geral

Portaria nº 1.628 de 14 de agosto de 2014